
 

 

COZL/DZP/AW/3412/TP-53/24         Lublin, dnia 14.05.2024 r. 
 
 

Do wszystkich wykonawców 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na : 
 

„Dostawa elektrod igłowych i haczykowych, worków laparoskopowych do pobierania preparatów 
oraz oprzyrządowania do noża ultradzwiękowego kompatybilnego z aspiratorem ultradzwiękowym 
firmy Olumpus oraz oprzyrządowanie do diatermii chirurgicznej  na potrzeby Bloku Operacyjnego” 

Znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-53/24 
 

1. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania: 
 
I. 
 
Pytanie nr 1 
Część 5, pozycja 2: 
Czy Zamawiający dopuści pincetę bipolarną, prostą, szerokość końcówki 0,5 mm, non-stick, red, dł. 
19,5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Część 5, pozycja 3: 
Czy Zamawiający dopuści pincetę bipolarną, prostą, szerokość końcówki 1 mm, non-stick, red,  dł. 
19,5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Część 5, pozycja 4: 
Czy Zamawiający dopuści pincetę bipolarną, bagnetową, szerokość końcówki 0,5 mm, non-stick, red, 
dł. 19,5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Część 5, pozycja 5: 
Czy Zamawiający dopuści pincetę bipolarną, bagnetową, szerokość końcówki 1 mm, non-stick, red, dł. 
19,5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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II. 
 
Pytanie nr 5 
dotyczące części 2 (załącznik 2.2 do SWZ) 
Z uwagi na niezależny od nas sposób konfekcjonowania produktu przez producenta w niepodzielne 
opakowania handlowe zawierające 5 sztuk „ HF -elektroda resekcyjna igłowa, jednorazowego użytku. 
Igła w elektrodzie resekcyjnej igłowej wygięta pod katem 90°C. Elektrody kompatybilne z 
resektoskopem bipolarnym oraz optykami 30°” zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego, czy 
dopuści możliwość jednorazowego zakupu opakowania elektrod w ilości 5 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 dotyczące zapisów umowy paragraf 6 pkt. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne nie przekroczyły 20% kwoty o której mowa w § 3 
ust.1 umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
III. 
 
Pytanie nr 7 
Część 5 
Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie pensety o długości 19,5 cm lub 22,5 cm i końcówki ostrej typu igła 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 8 
Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie pensety o długości 19,5 cm lub 22,5 cm i końcówki 0,5 mm 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 9 
Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie pensety o długości 19,5 cm lub 22 cm i końcówki ostrej typu 
igła 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 10 
Poz. 5 Prosimy o dopuszczenie pensety o długości 19,5 cm lub 22 cm i końcówki 0,5 mm 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 


